

Jensen + Jensen ApS

**Strandboulevarden 27, 4. tv.
2100 København Ø**

CVR-nr. 16 66 49 87

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

28. maj 2019


Jørgen Carsten Jensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(26. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Jensen + Jensen ApS
Strandboulevarden 27, 4. tv.
2100 København Ø

CVR-nr.

16 66 49 87

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

Selskabets direktion

Jørgen Carsten Jensen
Liz Jensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive forfattervirksomhed samt journalistisk virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 313.330, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	2018 kr.	2017 tkr.
Bruttoresultat		1.814.866	972
Personaleomkostninger	1	-996.896	-1.037
Afskrivninger		-16.468	-9
Resultat af primær drift		801.502	-74
Finansielle indtægter		125.324	335
Finansielle omkostninger		-516.834	-13
Resultat før skat		409.992	248
Skat af årets resultat		-96.662	-72
Årets resultat		313.330	176
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført resultat		259.330	123
		313.330	176

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	2018 kr.	2017 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		1.335.250	1.340
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>55.732</u>	<u>13</u>
		<u>1.390.982</u>	<u>1.353</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Depositum		<u>7.800</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.398.782</u>	<u>1.361</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.844	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>40.000</u>	<u>40</u>
		<u>115.844</u>	<u>40</u>
Værdipapirer		<u>2.687.395</u>	<u>1.718</u>
Likvide beholdninger		<u>356.629</u>	<u>112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.159.868</u>	<u>1.870</u>
Aktiver i alt		<u>4.558.650</u>	<u>3.231</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	2		
Selskabskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		609.353	612
Overført resultat		1.814.499	1.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>53</u>
Egenkapital i alt		<u>2.677.852</u>	<u>2.417</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>169.335</u>	<u>169</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Langfristede gældsforpligtelser	3		
Prioritetsgæld		<u>787.701</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		2.445	2
Leverandører af varer og tjenesteydelser		232.501	92
Selskabsskat		92.007	33
Gæld til hovedanpartshaver		519.933	455
Anden gæld		<u>76.876</u>	<u>63</u>
		<u>923.762</u>	<u>645</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.711.463</u>	<u>645</u>
Passiver i alt		<u>4.558.650</u>	<u>3.231</u>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	984.231	968
Pension	0	57
Social omkostninger	12.665	12
	<u>996.896</u>	<u>1.037</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>

2. Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for opskrivning er	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	611.840	1.552.682	52.900	2.417.422
Udbetalt udbytte				-52.900	-52.900
Årets opskrivning		-2.487	2.487		0
Overført af årets resultat	0	0	259.330	54.000	313.330
Egenkapital 31. december 2018	<u>200.000</u>	<u>609.353</u>	<u>1.814.499</u>	<u>54.000</u>	<u>2.677.852</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	31.08.2017 gæld i alt tkr.	31.12.2018 gæld i alt tkr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>787.701</u>	<u>0</u>	<u>787.700</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejerpantebreve på i alt tkr. 5 og tkr. 24 til sikkerhed for mellemværende med ejerlejlighedsforeningen matr. 3467 Udenbys Klædebo Kvarter.

Der er afgivet realkreditpantebreve på i alt tkr. 1.005, tkr. 1.082 og tkr. 819 til sikkerhed for anpartshavers mellemværende med Realkredit Danmark A/S.
